

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Av. Industria Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo. de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CLAXON-GENÉRICA	496	496
1	PZA	"ALFOMBRA,PNL PISO CMPT/TR"	665	665
1	PZA	SUPPORT,DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM	242	242
1	PZA	PLACA,NM P/LAT DLNT	561	561
10	PZA	RETENEDOR-LUZ MATRÍCULA TR	22	220
1	PZA	MOLDURA,SALPICADERA DEL.IZQ.	258	258
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	85	85
1	PZA	CUBIERTA-CMPT/TR	1492	1492
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	30	30
1	PZA	CONTROL-A/C Y CLF(C/INT DESEMP VTN/TR)	972	972
1	PZA	ALFOMBRA,PNL PISO CMPT/TR	810	810
4	PZA	TAPÓN-CUBO	317	1268
5	PZA	FILTRO AIRE A1519C	98.78	493.9
1	PZA	TAPÓN,CUBO(o)	487	487
8	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	696.72
1	PZA	INTERRUPTOR,PRES ACEITE MTR	285	285
1	PZA	KEY ASM,DR LK & IGN LK FLDG (W/ R/CON DR	2431	2431
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	697	697
1	PZA	TAPÓN-CUBO	107	107
1	PZA	SELLO,ANILLO,BOMBA DE ACEITE	435	435
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	177	177
1	PZA	TAPON DEPOSITO LIMPIAPAR	28.98	28.98
1	PZA	EMBLEMA, PARRILLA	91	91
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	2235.54	2235.54
1	PZA	BISAGRA-COFRE	182	182
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	125.54
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	939	939
1	PZA	KIT ZAPATA-FRN TR	742.94	742.94
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	30	30
1	PZA	MÉNSULA-	77	77
1	PZA	MÉNSULA-	77	77
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	88	88
1	PZA	MECANISMO-TOPE P/LAT DLNT	240.23	240.23
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEBLAS BARRA	47	47
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	110	110
1	PZA	BISAGRA,COFRE IZQ.	140	140
1	PZA	BISAGRA,COFRE DER.	140	140
12	PZA	BUJÍA,	61.09	733.08
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	49	49
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	338	676
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	410.4
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal

\$20071.33

+IVA (16%)  
TOTAL

\$3038.09  
\$22026.18



CANTIDAD CON LETRA:VEINTIDÓS MIL VEINTISÉIS CON 18/100.-  
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-09-20T00:20:07  
SELLO:  
CAkw2C5z6QR0RizORUDDfTnHdZ2bEcdT0eXHdrzzlsqUsdqF8P5URsi8wTgHmtlPN/vdfnku3WaE+YClnyKzBQr6w3A5Q64SxBySwWr  
JReiHYA3s7SBXQVzSjw2JO9p0CQyy8MNwowVHFCFu8nbj+5VSvNOPTFOxVsyOaAXfc=  
SELLO SAT:  
gmJFTOJ2QGGMmDJMW/Vrg9i9SEywPaCFBI61N1KkqlrGlaIcr+dsgx4m6wqhNqfDdEj3HO5PVKqiAUxeSnCOXHS6hCPIRnQRiAlc9GQ2  
dPxkjp+jVBylm+mFTTcK+P3Dym3lTbyviYcGzDMC3TomBOuxhn5ZDHFxoR4sZU+gAdU=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|D1F67C3F-7246-4D7B-AA10-C75B442B4D86|2016-09-  
20T00:20:07|CAkw2C5z6QR0RizORUDDfTnHdZ2bEcdT0eXHdrzzlsqUsdqF8P5URsi8wTgHmtlPN/vdfnku3WaE+YClnyKzBQr6w3A5Q6  
4SxBySwWrJReiHYA3s7SBXQVzSjw2JO9p0CQyy8MNwowVHFCFu8nbj+5VSvNOPTFOxVsyOaAXfc=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI